Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                        2022 года       №

 г. Брянск

О внесении изменений в
государственную программу
«Формирование современной
городской среды Брянской области»
В соответствии с постановлением Правительства Брянской области        от 24 августа 2020 года № 390-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в государственную программу «Формирование современной городской среды Брянской области», утвержденную постановлением Правительства Брянской области от 24 декабря 2018 года №682-п «Об утверждении  государственной программы «Формирование современной городской среды Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 13 марта 2019 года № 82-п, от 29 марта 2019 года № 134-п, от 30 августа 2019 года № 404-п, от 16 декабря 2019 года № 603-п, от 26 декабря 2019 года № 703-п, от 31 марта 2020 года № 132-п, от 7 сентября 2020 года № 423-п, от 16 декабря 2020 года № 614-п, от 24 декабря 2020 года № 662-п, от 1 марта 2021 года № 56-п, от 21 июня 2021 года № 207-п, от 29 октября 2021 года № 466-п, от 27 декабря 2021 года № 602-п, от 29 декабря 2021 года № 658-п, от 23 мая 2022 года № 210-п, от 31 октября 2022 года № 492-п), следующие изменения:
1.1. В паспорте государственной программы:
1.1.1. Позицию «Объем средств на реализацию государственной программы» изложить в редакции:
	«Объем средств на реализацию государственной программы
	общий объем средств, предусмотренных на реализацию государственной программы, –2 117 152 393,08 рублей, в том числе:
2019 год – 387 450 326,73 рублей;
2020 год – 360 897 097,29 рублей;
2021 год – 342 815 527,91 рублей;
2022 год – 337 536 118,15 рублей;
2023 год – 326 109 479,00 рублей;

2024 год – 362 343 844,00 рублей».

1.1.2. Позицию «Объем средств на реализацию проектов, реализуемых в рамках государственной программы» изложить в редакции:

	«Объем средств на реализацию проектов, реализуемых в рамках государственной программы
	общий объем средств, предусмотренных на реализацию проектов, включенных в состав государственной программы, –
2 117 152 393,08 рублей, в том числе:
2019 год – 387 450 326,73 рублей;
2020 год – 360 897 097,29 рублей;
2021 год – 342 815 527,91 рублей;
2022 год – 337 536 118,15 рублей;
2023 год – 326 109 479,00 рублей;

2024 год – 362 343 844,00 рублей».

1.2. Раздел «План реализации государственной программы "Формирование современной городской среды Брянской области"» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Дополнить государственную программу приложением 15, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор                                                                                             А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области

Ю.В. Филипенко

Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов

Начальник

отдела делопроизводства

Н.В. Митрошина
исп: Шматкова Е.А.
тел.  66-67-71